
 

 
 

Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace  

W. Churchilla 1974/3, 400 01 Ústí nad Labem | IČO 00083186  
t: +420 475 209 126 | e: knihovna@knihovnauk.cz | www.knihovnauk.cz 

 

 

Tisková zpráva 

20. září 2024 

 

 

 

Petr Fejk v ústecké knihovně povypráví, jak se dělá zoo  
 

Ve středu 25. září se v Knihovně Ústeckého kraje uskuteční talkshow s někdejším 

ředitelem pražské zoologické zahrady Petrem Fejkem. Jeden z nejznámějších 

českých manažerů povypráví o nevšedních zážitcích a zkušenostech ze své bohaté 

kariéry a představí svou knihu Jak se dělá zoo.   

 

Knihovnu Ústeckého kraje poslední zářijovou středu navštíví bývalý ředitel 

pražské zoologické zahrady Petr Fejk. V rámci dvouhodinové talkshow tento úspěšný 

český manažer, jenž se mimo jiné ucházel i o post ředitele ústecké zoo, povypráví o 

nevšedních zážitcích a zkušenostech, kterých během své kariéry nasbíral nespočet.  

 Konkrétně se pak návštěvníci mohou těšit na poutavé vyprávění plné 

výjimečných příběhů se zajímavými zvířaty a lidmi, které bude doplněné projekcí 

unikátních fotografií. Petr Fejk v rámci odpoledne v ústecké knihovně přiblíží jak těžké 

začátky své kariéry, tak i období, kdy se ze staré pražské zoo stala jedna z deseti 

nejlepších zoologických zahrad světa. Celá akce bude zakončená autogramiádou a 

prodejem jeho knihy Jak se dělá zoo.  

 Akce odstartuje ve středu 25. září v 18 hodin v Lidové části Knihovny Ústeckého 

kraje v ulici Winstona Churchilla 3. Vstupenky na besedu s Petrem Fejkem je za cenu 

150 Kč možné zakoupit v předprodeji, který probíhá v Dětském oddělení knihovny.  

 

 

Text: Jan Černecký, mluvčí Knihovny Ústeckého kraje 

mailto:knihovna@knihovnauk.cz

